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Flemming Lund 
Inga Stamphøj 
Karen Christensen 
Bodil Larsen 
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Dansk Fåreavls årlige repræsentantskabsmøde lørdag den 7. marts 2026 
i Odense. Richard deltager. 
 
 
Evaluering af Julemarkedet Møde hos Bodil den 19. januar. 
Karen, Bodil og Peter, Flemming og Anja, og Richard deltog.  
Der er aktivt gang i at se på fremtidige markeder.  
Flemming foreslog at rabatten er for stor for medlemmer og at det er fjollet, 
at vi betaler kontingent til Dansk Fåreavl for medlemmer der ikke har får.  
Karen sender forslag til udvalgsgruppen før hun sender invitation til julen 26. 
  
 
Besøg hos Flemming og Anja, Bogø Gotlam  
Der var 17-18 deltagere og det var en god og hyggelig i aften med masser af 
snak. God præsentation fra Anja og Flemmings om deres historie og om 
udvalg og salg af skind og andet. 
 
  
Generalforsamling - den 14. marts 
Tillæg til vedtægterne ligger på hjemmesiden. 
Richard, Karen og Flemming er på valg. 
 
 
Sydvestjyske Fåreavleres medlemsblad 
Richard har fået svar og de spurgte om hvad vi kunne bidrage med til deres 
blade. Vi vil starte med at sende dem en kopi af Richard/Flemmings folder 
når den er blevet redigeret færdig. 
 
Vi skal ikke til at sende blad ud, men information kunne komme med i vores 
nyheds e-mails. 
 
  
Medicinhåndteringskursus 
Der bliver arrangeret kurser rundt om i landet og der er blandt andet et som 
Københavns Universitet afholder i Tåstrup. Rikke har lagt et link på 
Facebook. 
 
https://universitetshospitalet.ku.dk/nyheder/nyheder-
2024/medicinhaandteringskursus/ 
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Undersøgelse af hvor mange får og lam der dør i besætninger i 
Danmark. 
Richard tilbød at udsende spørgeskemaer og samle svar fra dem der vil med 
undersøgelsen. 
Formålet er at få et overblik og ikke for at se på individuelle fåreavleres tal. 
Spørgsmålene kunne være: antal af får der er sat til vædder, hvor mange 
lam der er registrerede ved skanning, hvor mange lam der bliver født og hvor 
mange lam der er vænnet fra. 
Richard arbejder videre med at få sendt noget ud til vores medlemmer. 
 
 
Bluetongue  
Type 8 er fundet i den sydlige del Tyskland. 
Fødevarestyrelsen anbefaler at der fortsat skal vaccineres mod type 3. 
Det er stadig Bultavo, der anses for at give den bedste dækning.  
Det er anbefales dog at bruge den samme vaccine som sidst og der er en 
helt klar effekt af at give en booster. 
 
 
Roskilde Dyrskue (29.-31. maj) - informationsbod 
Bodil syntes det var rigtig godt sidste år og at vi skal sige ja til at komme med 
igen. Lene manglede præsentation af fårene men allermest fåreavlerne ved 
sidste års Dyrskue, da vi jo er der for at støtte de fåreavlere der udstiller. 
Vi siger ja til at have en stand, men vi ved ikke om nogen vil være 
interesserede i at sponsorere lammekød. 
Bodil spørger filtedamerne om de ville være interesserede i at være med. 
Inga vil gerne komme en af dagene og sætte et mikroskop op. 
 
 
Fåredag – lørdag 4. april 
Tilmelding til Dansk Fåreavl inden 1. marts 
 
 
Læmmedag hos David - sidste weekend i april 
Inga taler med David. 
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Næste møde 4. marts kl. 20.00 Alle 
 


